

Приложение 1
к Правилам приобретения товаров и услуг организациями
осуществляющих функции по защите прав детей



Утверждаю:
И.о. директора КТУ «Центр адаптации несовершеннолетних» УО ВКО
Аманжол М.А.
05.10.2023

План приобретения товаров и услуг

БИН заказчика: 110340011355

Наименование заказчика (на государственном языке) ШКО білім басқармасына
«Қамалықе тоғымдарды бақылау орталығы» ҚАМ

Наименование заказчика (на русском языке) КТУ «Центр адаптации несовершеннолетних» УО ВКО

Финансовый год: 2023

№ п/п	Вид предмета приобретения	Наименование товаров на государственном языке	Наименование приобретаемых услуг или товаров на русском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на государственном языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на русском языке	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для приобретения, тенге	Срок оказания услуг или поставки товара	Место оказания услуг или поставки товара	Размер авансового платежа, %
1												
1	товар	Кабель	Кабель	Кабель	Кабель	барабан	1	135000	135000	декабрь	г. У-Ка, ул. Астафьева 117/2,	0
2	товар	Распределительная коробка	Распределительная коробка	Распределительная коробка	Распределительная коробка	штук	25	1000	25000	декабрь	г. У-Ка, ул. Астафьева 117/2,	0
3	товар	Кабель-канал	Кабель-канал	Кабель-канал	Кабель-канал	штук	82	1200	98400	декабрь	г. У-Ка, ул. Астафьева 117/2,	0
4	товар	Пожарный оповещатель	Пожарный оповещатель	Пожарный оповещатель	Пожарный оповещатель	штук	50	5600	280000	декабрь	г. У-Ка, ул. Астафьева 117/2,	0
5	товар	Кабель (пожарный)	Кабель (пожарный)	Кабель (пожарный)	Кабель (пожарный)	штук	1	112000	112000	декабрь	г. У-Ка, ул. Астафьева 117/2,	0
6	товар	Бумага А-4	Бумага А-4	Бумага А-4	Бумага А-4	пачка	9	2500	22500	декабрь	г. У-Ка, ул. Астафьева 117/2,	0
7	товар	Камера видеонаблюдения	Камера видеонаблюдения	Камера видеонаблюдения	Камера видеонаблюдения	штук	12	29000	348000	декабрь	г. У-Ка, ул. Астафьева 117/2,	0
8	товар	Регистратор для видеонаблюдения (16 каналов)	Регистратор для видеонаблюдения (16 каналов)	Регистратор для видеонаблюдения (16 каналов)	Регистратор для видеонаблюдения (16 каналов)	штук	1	79000	79000	декабрь	г. У-Ка, ул. Астафьева 117/2,	0
9	товар	Коммутатор PoE	Коммутатор PoE	Коммутатор PoE	Коммутатор PoE	штук	1	110000	110000	декабрь	г. У-Ка, ул. Астафьева 117/2,	0

10	товар	Ящик коммутационный на 6 юнитов	Ящик коммутационный на 6 юнитов	Ящик коммутационный на 6 юнитов	Ящик коммутационный на 6 юнитов	штук	1	73000	73000	декабрь	г. У-Ка, ул. Астафьева 1172,	0
11	товар	Прибор прием-контрольный "ВЭРС"	Прибор прием-контрольный "ВЭРС"	Прибор прием-контрольный "ВЭРС"	Прибор прием-контрольный "ВЭРС"	штук	1	84000	84000	декабрь	г. У-Ка, ул. Астафьева 1172,	0
12	товар	Стол	Стол	Стол	Стол	штук	1	135000	135000	январь	г. У-Ка, ул. Астафьева 1172,	0
13	услуга	Монтаж и демонтаж камер видеонаблюдения	Монтаж и демонтаж камер видеонаблюдения	Монтаж и демонтаж камер видеонаблюдения	Монтаж и демонтаж камер видеонаблюдения	услуга	1	342000	342000	декабрь	г. У-Ка, ул. Астафьева 1172,	0
14	услуга	ПСД	ПСД	ПСД	ПСД	услуга	1	287728	287728	декабрь	г. У-Ка, ул. Астафьева 1172,	0
15	услуга	Монтаж АПС	Монтаж АПС	Монтаж АПС	Монтаж АПС	услуга	1	42500	42500	декабрь	г. У-Ка, ул. Астафьева 1172,	0
16	услуга	Демонтаж АПС	Демонтаж АПС	Демонтаж АПС	Демонтаж АПС		1	340204	340204	декабрь	г. У-Ка, ул. Астафьева 1172,	0
17	услуга	Монтаж и демонтаж кондиционеров	Монтаж и демонтаж кондиционеров	Монтаж и демонтаж кондиционеров	Монтаж и демонтаж кондиционеров	услуга	1	105000	105000	декабрь	г. У-Ка, ул. Астафьева 1172,	0
18	услуга	Установка входной двери	Установка входной двери	Установка входной двери	Установка входной двери	услуга	1	322180	322180	декабрь	г. У-Ка, ул. Астафьева 1172,	0
Итого									2941512	декабрь		0

149	672900
414	829000
159	1439612
Всего	2941512